36/2023 l’affidamento diretto per il 
servizio di noleggio autobus con conducente per visite di istruzione a.s. 2025-2026 alle seguenti ditte: 

-  F.lli Marasco srl   P.I. 03494550787 con sede in localià ' Cuturelle  snc 87055  San Giovanni  in 

Fiore  (CS) per un importo di  € 6250,00 (seimiladuecentocinquanta/00)   iva esclusa+ €80,00 

per parcheggi   (Iva inclusa);      

-  Ondaviaggi di Magni Carlo e C. snc P.I. 00780020145 con sede in via  Molinara,12,23819 

Primaluna   (LC)  per un importo di  € 5300,00 (cinquemilatrecento/00) iva esclusa; 

- Autoservizi Cattaneo srl  P.I. 02405200136 con sede in via Martiri della Libertà, 8 23894 

Cremella  (LC) per un importo di 2800,00 (duemilaottocento/00) iva esclusa; 

 di autorizzare la spesa complessiva di €6875,00(Iva inclusa)+ € 80 per parcheggio (iva inclusa) per la 
ditta F.lli Marasco srl; di € 5830,00(Iva inclusa) per la ditta Ondaviaggi di Magni Carlo e C.snc e di € 
3080,00 (Iva inclusa) per la ditta Autoservizi Cattaneo srl da imputare sull’attività A05 dell’esercizio